

Claus Steen Holding ApS

Langelinieparken 7, 2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 94 42 24

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Claus Steen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Steen Holding ApS Langelinieparken 7, 2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 94 42 24
	Stiftet: 6. marts 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anita Lund Sørensen Claus Steen Sørensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associeret virksomhed	Furniture To Go Limited, Ltd., England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og andre associerede virksomheder. Selskabets formål er endvidere at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -756 t.kr. mod -593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-91.953	-66.775
1 Personaleomkostninger	-369.338	-613.656
Driftsresultat	-461.291	-680.431
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.063	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.010	0
Andre finansielle indtægter	165.642	409.323
Nedskrivning af finansielle aktiver	-304.639	-318.887
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.267	-2.836
Resultat før skat	-770.482	-592.831
Skat af årets resultat	14.900	0
Årets resultat	-755.582	-592.831
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-755.582	-592.831
Disponeret i alt	-755.582	-592.831

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	391.995	391.995
Andre værdipapirer og kapitalandele	510.000	510.000
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>905.995</u>	<u>905.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>905.995</u>	<u>905.995</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	198.003	344.670
Udsudte skatteaktiver	160.545	160.545
Tilgodehavende selskabsskat	27.126	47.809
Andre tilgodehavender	4.122	291
Periodeafgrænsningsposter	0	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>389.796</u>	<u>554.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.765.129</u>	<u>1.896.903</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.765.129</u>	<u>1.896.903</u>
Likvide beholdninger	<u>356.160</u>	<u>943.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.511.085</u>	<u>3.395.332</u>
Aktiver i alt	<u>3.417.080</u>	<u>4.301.327</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.402.020	3.157.602
Egenkapital i alt	<u>3.402.020</u>	<u>4.157.602</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	560	560
Anden gæld	2.000	130.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.060</u>	<u>143.725</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.060</u>	<u>143.725</u>
Passiver i alt	<u>3.417.080</u>	<u>4.301.327</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.338	613.656
	369.338	613.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	182.267	2.836
	182.267	2.836
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.		